
Decoo Zara

Van De Maele Mila Marit

Sys Elise

Hertoghe Aster

 

 

Vandecappelle Rosalie

 

0077

2186

2053

2100

 

 

2100

 

T.C. FOREST 

T.C. DE KODD

T.C. KORTEM

ORSCAMP TE

 

 

ORSCAMP TE

 

2046691

2107707

2042940

2088999

 

 

2068294

 

13.3

13.7

13.4

13.5

 

 

13.5

 

1

 

3

 

 

 

 

 

 

Joye Lieze

 

Vancoppenolle Saskia

Van Hecke Emma

Barbier Romy

Denoyel Naïs

Barbier Marie

 

2157

 

2005

8159

2186

2119

2186

 

T.C. DE MOTE

 

TENNIS- EN P

T.C. ELEVEN

T.C. DE KODD

GHISTELEHO

T.C. DE KODD

 

2095695

 

2144666

2140112

2090676

2082034

2062057

 

13.4

 

13.5

13.6

13.4

13.4

13.3

 

 

 

 

 

4

 

2

53

99

19

 

 

 

 

 

 

147

 

87

27

120

147

60

Decoo Zara

Sys Elise

Van Hecke Emma

Vandecappelle Rosalie

Van De Maele Mila Marit

Vancoppenolle Saskia

Barbier Romy

Barbier Marie

6/1 - 3/6 - 6/4

6/3 - 6/4

6/3 - 6/2

Van De Maele Mila Marit

Van Hecke Emma

Sys Elise

Barbier Marie

3/3 opgave

6/2 - 3/6 - 6/3

6/0 - 6/0

6/0 - 6/0

1/
Club : 2034 T.C. BRUGHIA  Wedstrijdleider : 0260830 De Craemer Stefaan
Tornooi : 202120345 Tc Brughia Ethias Tennis Tour Junior van 09/08/2021 tot 15/08/2021

Reeks : ENKEL MEISJES U13 2 van 13.8 tot 13.3
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D
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